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آریا طاری

تیمی که کی روش از مدت ها قبل 
یک جای خالی را در مرحله نیمه نهایی 
جام ملت هــا برایش کنار گذاشــته، 
تورنمنت را به شــکل ناامیدکننده ای 
آغاز کرد. سرمربی تیم ملی ایران بارها 
در مورد قطعی  بودن حضور اســترالیا 
در بین چهار تیــم نهایی جام ملت ها  
صحبت کرده اما حالا به نظر می رسد 
دیگر حتی در خود استرالیا نیز هواداران 
تیم ملی امید زیادی به سرنوشت تیم 

گراهام آرنولد در جام ملت های امارات 
ندارند. برای قضــاوت در مورد این تیم 
هنوز زود است اما حالا دیگر شاید کمتر 
کسی حاضر باشــد جملات کارلوس 
کی روش در مورد اســترالیا را بپذیرد. 
همان طور که کره جنوبی و ژاپن نیز به 
اندازه اصرار ســرمربی تیم ملی ایران، 

ترسناک نیستند.
 وقتی سرمربی تیم ملی استرالیا در 
کنفرانس خبری پیش از مسابقه با اردن 
پیروزی حتمی تیمش را در اولین گام 
آسیایی پیش بینی کرد، هرگز انتظار 

نداشت این مسابقه را بدون حتی یک 
امتیاز به پایان برساند. به نظر می رسید 
همین پیش بینی او، انگیزه بیشــتری 
به اردنی ها بخشــیده تا به هر قیمتی 
ثابت کنند که تیمی شکســت خورده 
و بی دفاع نیســتند. آرنولد بعد از پایان 
مسابقه، تاکید کرد که پیش بینی اش 
از سر غرور نبوده و تنها قصد داشته به 
مهره های تیم خودباوری بیشــتری 
ببخشد. مارک میلیگان اما اعتراف کرد 
که او و هم تیمی ها از همان ابتدا با نگرانی 
و اضطراب وارد زمین شدند و در نهایت 

نتوانستند نمایش موفقیت آمیزی را 
برابر اردن پشت سر بگذارند. استرالیا با 
این نگاه به آسیا وارد شد که »ابرقدرت« 
فوتبال قاره کهن باشــد و با اختلاف به 
بهترین تیم قاره تبدیل شود. آنها پس 
از ملحق شدن به فوتبال آسیا همواره 
به هدف شان برای صعود به جام جهانی 
رسیده اند اما در سه دوره گذشته تنها 
یک بار در خانه قهرمانی جام ملت ها را 
جشن گرفته اند و بعید به نظر می رسد 
این تیم نیز در حد و اندازه های قهرمانی 
باشد. داور مســابقه با اردن البته یک 
خطای پنالتی به سود کانگوروها اعلام 
نکرد و مورد انتقاد کارشناسان داوری 
قرار گرفــت اما نباید از یــاد برد که در 
مجموع اردن تیم برتر این مسابقه بود 
و موقعیت های به مراتب بیشتری روی 
دروازه حریف به وجــود آورد. در بازی 
ذهنی کارلوس کی روش، قرار اســت 
فشار صعود به نیمه نهایی روی شانه های 
اســترالیا قرار بگیرد اما حتی هواداران 
فوتبال در خود استرالیا، امید چندانی 
به سرنوشت این تیم ندارند و به خوبی 
می دانند که این نســل، کم ستاره تر از 
همیشه شده و تنها یک معجزه می تواند 
آنها را به دومین قهرمانــی متوالی در 
آسیا برساند. گراهام آرنولد نیز شباهت 

زیادی به مربیان معجزه گر ندارد!
19 ســال قبــل، عربســتان جام 

ملت های آسیا را به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی با یک شکست تلخ آغاز کرد. 
خیلی ها روی عربستان حساب ویژه ای 
باز می کردنــد اما این تیــم در اولین 
دیدارش در جام ملت ها با نتیجه چهار 
بر یک مقابل ژاپن شکست خورد. حتی 
با وجود این شکســت وحشتناک اما 
سبزها در نهایت خودشان را پیدا کردند 
و راهی فینال جام ملت ها شدند. حالا 
استرالیا امیدوار است چنین سرنوشتی 
داشته باشــد و بعد از شکست در بازی 
اول به عنوان مدافــع عنوان قهرمانی، 
راهش را به طرف فینال رقابت ها پیدا 
کند. آنها البته نگران تجربه سرنوشتی 
مشــابه آلمان جام جهانی 2018 نیز 
هستند. تیم یوگی لوو چهار سال قبل 
با شکست دادن آرژانتین در دیدار نهایی 
جام جهانی برزیل، روی ســکوی اول 
دنیا ایستاده بود اما جام جهانی روسیه 
را با یک شکســت باورنکردنی مقابل 
مکزیک آغاز کرد. آلمــان در بازی دوم 
با سوئد به سختی از شکست گریخت 
و سرانجام با باخت به کره جنوبی برای 
اولین بار ناچار به وداع با جام جهانی در 
دور گروهی شد. استرالیا در سه تجربه 
قبلی حضور در جام ملت ها، هرگز در 
مرحله گروهی از رقابت ها کنار نرفته 
و شاید این بار نیز چنین اتفاقی محال 
به نظر برســد اما اگر تیم در دیدارهای 

بعدی نیز بــه همین انــدازه کم رمق 
باشــد، نتایج خوبی به دست نخواهد 
آورد. ســاکروس چهره هایی با تجربه 
بین المللی قابل توجه در اختیار دارد اما 
برخلاف سال های گذشته یک ستاره 
بزرگ در خط حمله کــم دارد. بعد از 
بازنشستگی تیم کیهیل از رده ملی، آنها 
هنوز نتوانســته اند جانشین مناسبی 
برای این بازیکــن گل زن پیدا کنند. 
بازیکنی که همیشــه در بحرانی ترین 
شــرایط به کمک تیمــش می آمد. از 
طرفی مصدومیت آرون موی نیز یک 
ضربه بزرگ برای این تیم بود. ســتاره  
باشگاه هادرســفیلد جام ملت ها را از 
دست داد تا نگرانی های آرنولد پیش از 

شروع رقابت ها چند برابر شوند.

مدافع عنوان قهرمانی، جام ملت ها را به عنوان یک »مدعی« آغاز نکرد

شروع زرد تیم زردپوش!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

خرید بزرگ اینتر از مادرید
جانلوکا دی مارتزیو از جزئیات توافق دیگو گودین 
و اینتر، رونمایی کرد. براساس این گزارش با توجه به 
اینکه قرارداد گودین با اتلتیکو مادرید در تابستان به 
پایان خواهد رسید، وی با انتقالی آزاد و رایگان راهی 
اینتر خواهد شد. طی توافق صورت گرفته، گودین 
می تواند قراردادی دو ســاله با اینتر به امضا برساند 
که با موافقــت طرفین این قــرارداد می تواند یک 
سال دیگر هم تمدید شود. دیگو گودین می تواند با 
پیوستن به اینتر، سالانه ۶ میلیون یورو دریافت کند 
که پاداش را هم شامل می شود. نماینده بازیکن و 
اینتر در حال مذاکره بر سر جزئیات هستند تا بعد 
از آن، اتلتیکو مادرید را آگاه کنند. بازیکنانی که تنها 
۶ ماه از قراردادشان باقی مانده، مجاز هستند از حالا 
با تیم های دیگر مذاکره و حتی در آزمایش پزشکی 
تیم جدید خود شرکت کنند. مدافع ۳2 ساله اتلتیکو 
مادرید بعد از شــرکت در آزمایش پزشکی اینتر، 

قراردادش را با این تیم به امضا خواهد رساند.
      

خرید رسمی رئال
باشگاه رئال مادرید رسما اعلام کرد که با براهیم 
دیاز قرارداد امضا کرده است. به گزارش وبسایت رئال 
مادرید، این تیم و منچسترسیتی بر سر انتقال این 
هافبک 19 ساله اسپانیایی که این فصل سه بار در جام 
اتحادیه برای این تیم به میدان رفته است، به توافق 
رسیده اند. این بازیکن روز گذشته، آزمایش پزشکی 
رئال مادرید را پشت سر گذاشت و در ساعت 1۳:۳0 
به وقت محلی، به خبرنگاران معرفی شد. براهیم 
دیاز قراردادی ۶ ساله تا سال 202۵ با رئال مادرید 
امضا کرده اســت. مطابق انتظار، در خبر رسمی 
باشگاه خبری از مبلغ خرید نیست اما طبق اخبار 
رسانه های انگلیسی، دیاز که تنها ۶ ماه از قراردادش با 
منچسترسیتی باقی مانده بود، با مبلغی حدود 17/۳ 

میلیون یورو به رئال مادرید پیوسته است.
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در بازی ذهنی کارلوس 
کی روش، قرار است فشار 
صعود به نيمه نهایی روی 

شانه های استراليا قرار 
بگيرد اما حتی هواداران 
فوتبال در خود استراليا، 

اميد چندانی به سرنوشت 
این تيم ندارند و به خوبی 

می دانند که این نسل، 
کم ستاره تر از هميشه شده

شماره  154  /      سه شنبه  18   دی  1397  /  1 جمادی الاول1440  /   8  ژانویه  2019


